PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

Rua Padre Abel n° 332 - Centro - Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221
37925-000 - PIUMHI - MINAS GERAIS

Oficio ns 203/2020

Piumhi/MG, 10 de Julho de 2020.
Indicagdes n? 098/2020 e n? 100/2020

Excelentissimo Senhor Presidente,

Encaminho a resposta do Secretario Municipal de Agropecuéria, Abastecimento e

Meio Ambiente, resposta referente as Indicagdes n? 098/2020 e n* 100/2020.

Sem mais para 0 momento, aproveito 0 ensejo para reiterar meus protestos de

elevada estima e apreco.

Atenciosamente,

Adeberto José de Melo
Prefeito Municipal

Exmo. Senhor
Antbnio Astésio Tavares
D.D. Presidente da Camara Municipal de Piumhi
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PTITIVHI

Estado de Minas Gerais Rua Padre Abel 332 - Centro
C.N.P.J. 16.781.346/0001-04 CEP 37925-000 - Piumhi - MG
Tel.: (37) 3371-7154

Piumhi, 10 de julho de 2020.

Oficio n° 84/2020

Procurador Adjunto
Joseiito Costa e Silva

Ref. solicitacdo (faz)

Prezado Senhor,

Em resposta a comunicacgao interna referente a indicacédo n° 100/2020 de
autoria do vereador Gleisson Araujo Nunes, o Departamento de Meio Ambiente esta
realizando plantio por toda a cidade de forma a melhorar a qualidade arb6rea do
municipio.

Dessa forma recebemos com muita alegria a indicacdo do nobre vereador, que

serd relacionada entre nossas prioridades.

Sem mais para o momento, desde j4 agradecemos a atencdo dispensada.
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Abastecimento e Meio Ambiente *



PREFEITURA MUNICIPAL DF, PITIMHI

Estado de Minas Gerais Rua Padre Abel 332 - Centro
C.N.P.J. 16.781.346/0001-04 CEP 37925-000 - Piumhi - MG
Tel.: (37) 3371-7154

Piumbhi, 10 de julho de 2020.

Oficio n° 85/2020

Procurador Adjunto
Joselito Costa e Silva

Ref. solicitacdo (faz)

Prezado Senhor,

Em resposta a comunicacao interna referente a indicacdo n° 98/2020 de autoria
da vereadora Shirley Elaine Gongalves Faria, informo que ja foram realizados os

servicos de carpina na Rua Tereza Hostalacio.

Sem mais para o momento, desde j4 agradecemos a atencédo dispensada.

Martin(ano Fagundes do NascimenJt*"® " *'if't'3"®<¥>
Secretaria Municipal de Agrope<

Abastecimento e Meio Ambiente



